

【公表用内訳書】

工事名称 県立境港総合技術高等学校恒温室エアコン更新ほか工事

工事場所 境港市竹内町

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費				
直接工事費	1	式	1,879,180	
計			1,879,180	
共通費				
共通仮設費	1	式		
現場管理費	1	式		
一般管理費等	1	式		
計			1,620,820	
工事価格	1	式	3,500,000	
消費税等相当額	1	式	350,000	消費税率 10 %
工事費 (内、法定福利費概算額 192,500円)	1	式	3,850,000	

実習棟		冷暖房設備			機器設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考	
搬入・据付費		1	式		44,270.	別紙 00-0001	
パッケージ形空 和機(セパレート・マルチ) 据付	屋外機 床置き 防振基礎無し 4.0kW以下	1.	台	22,400.	22,400.		
パッケージ形空 和機(セパレート・マルチ) 据付	屋内機 天井吊り 4.0kW以下	1.	台	19,700.	19,700.		
ワイヤードリモコン取付		1.	個	2,170.	2,170.		
計					44,270.		

実習棟		冷暖房設備			配管設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考	
冷媒管		1	式		24,330.	別紙 00-0002	
冷媒用 断熱材被覆銅管	6.35外径(1/4B) 液管 厚10mm	3.	m	2,440.	7,320.		
冷媒用 断熱材被覆銅管	12.7 外径(1/2B) ガス管 厚20mm以上	3.	m	5,670.	17,010.		
計					24,330.		
配管切断・接続	冷媒管,ドレン管	1	式		65,790.	別紙 00-0003	
配管切断・接続	冷媒配管 12.7外径 保温有	2.	か所	14,500.	29,000.		
配管切断・接続	冷媒配管 6.35外径 保温有	2.	か所	14,500.	29,000.		
配管切断・接続	ドレン管 25A 保温有	1.	か所	7,790.	7,790.		
計					65,790.		
保温		1	式		9,800.	別紙 00-0004	
排水管 保温	グラスカー 天井内,パイプシャフト内 アルミガラス化粧筒 25A	1.	m	1,680.	1,680.		
保温化粧ケース (樹脂製)	140 × 80	2.	m	4,060.	8,120.		
計					9,800.		

実習棟		撤去工事				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
機器類撤去	冷媒回収共	1	式		50,730.	別紙 00-0013
撤去 パッケン形空 和機(セパレト・マルチ)	屋外機 床置き 防振基礎無し 4.0kW以下	1.	台	6,720.	6,720.	
撤去 パッケン形空 和機(セパレト・マルチ)	屋内機 壁掛け 4.0kW以下	1.	台	5,910.	5,910.	
冷媒回収費	運搬共	1	式		38,100.	
計					50,730.	
配管類撤去		1	式		9,910.	別紙 00-0014
撤去 冷媒用 断熱材被覆銅管	6.35外径 液管	3.	m	370.	1,110.	
撤去 冷媒用 断熱材被覆銅管	12.7外径 ガス管	3.	m	620.	1,860.	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)(撤去)	屋内一般 25A	1.	m	620.	620.	
冷媒管 保温撤去	ガラスウール 屋外露出, 浴室 ステンレス鋼板 100A 再使用しない	2.	m	3,160.	6,320.	
計					9,910.	

実習棟		撤去工事				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
配線類撤去		1	式		890.	別紙 00-0015
ケーブル撤去 (CV, CVT, VV-R)	600V CV 2.0mm ² - 4C 管内	4.	m	110.	440.	
ケーブル撤去 (CV, CVT, VV-R)	600V CV 2.0mm ² - 4C ヒット・天井	5.	m	90.	450.	
計					890.	

